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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003027Q

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit AIG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake 2, Nr. Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, Pallati  i Telesport. 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante 
Franchising, aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme, agjensi immobiliare. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
me te vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji 
mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo 
garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
praneinstitucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet 
ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomik. Importi, eksporti, 
dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
industriale, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve. Import, eksport, tregtim me shumice 
e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, 
artikujve te mobilerise, etj. Transport kombetar e 
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nderkombetar. Ndertime civile te te gjitha llojeve,Aktivitete 
ne fushen e ndertimeve civile, zbatime dhe projektime, 
prodhime materiale inerte, gure,qeramike,elemente betoni, 
etj. Ndertime projektime rruge, ura, punime hekurudhore, 
ndertime ujesjelles, kanalizime, etj. Gjithashtu per te 
realizuar objektin e qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Jonian Antoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2018                Deri: 31/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonianAntoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AIG
E-Mail: finance@c21.al  
Telefon: 042220541  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-899257-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680656-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@c21.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F561E0EA-270E-41F0-B1E2-8C902EA3F3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570EE9F0-8AC7-447E-B613-F07F996A504B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Vila nr. VII-të, ish Bllok;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Nikolla Tupe", Ndertesa Nr. 4, Shkalla Nr. 3, Apartamenti 16;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749017-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AIG - Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
AIG Vendim Ortaku Nr.2.pdf
AIG Pasqyrat Financiare 2020.pdf
AIG - Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949384-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AIG vendim ortaku nr.3.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
AIG pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009849-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.10.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 2, Nr. Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, Pallati  i Telesport.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Rr. Brigada e VIII-të, Vila nr. VII-të, ish Bllok;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68047EED-8BB7-4F97-A932-0D29D33BF7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366C7B95-7A14-48FF-8FC3-A87800B2FDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD04F1-C179-4182-B55F-FF90EBC77AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAD04F1-C179-4182-B55F-FF90EBC77AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAE70D6-8E66-4643-8973-DDC7914CD2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335B7F36-A878-4A09-8416-D5D66507C02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34FAB38-6353-427F-AA31-F401257250DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0560BD79-33A7-4C8D-B8C7-156C97E34D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20588EF-BC94-4F90-AC9C-BF645CE23D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A027F-5DE4-4359-904A-858F2BA838F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E9A541-EDB6-476D-BF9C-A64C032187FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27622AB3-320F-427D-94D4-2D41DC970E66
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C0FE69-45AB-409A-916C-1A6A29DF8010

